- terra archiepiscopatus sive terra ecclesie sancti Domnii de Spalato 254—255, 259—260, 262—263
- terra canonicatus Spalatensis 256
- terra deserta 76
- terra dumorum aquaticorum 76
- terra ecclesie s. Georgii de Clissio 258
- terra s. Ioannis de Biran 262
- terra s. Isidori de Spalato 183, 258
- terra ecclesie s. Marie de Mari vel de Rivo 253
- terra ecclesie s. Marie de Otoch 259
- terra ecclesie s. Marie de Pansano 253
- terra ecclesie s. Marie de Tarbuhorurat 254
- terra ecclesie s. Martini de Colonio 256
- terra s. Martini de Coziza 260—261
- terra ecclesie s. Martini de Vraniza 255, 258
- terra ecclesie s. Michaelis de Slano 253—254, 259, 260—261
- terra ecclesie s. Nicolai de Arcuzo 256
- terra ecclesie s. Nicolai Collegacii 256
- terra ecclesie s. Nicolai de Pedemontis 255
- terra ecclesie s. Petri de Bade 253
- terra ecclesie s. Petri de Butis 253, 260—261
- terra ecclesie s. Petri de Gumai 256—257
- terra ecclesie s. Petri de Turre 256
- terra ecclesie s. Spiritus de Spalato 254—255, 266
- terra ecclesie s. Stephani de Primoria 182, 257, 261—262
- terra ecclesie s. Theodori in portu 256
- terra laboratiua 507
- terra monasterii s. Benedicti de Spalato 254, 256, 258, 260—261 cf. Consciza
- terra monasterii s. Clare de Spalato 253, 255—256
- terra monasterii s. Marie de Taurelo 254, 256
- terra monasterii s. Nicolai de Lissa 256
- terra monasterii monialium s. Petri de Tragurio 263
- terra nemorosa 338—339
- terra nobilium de Goricha 107
- terra olivata 161
- terrarium 106
- terrarium quod ulgo odmit dicitur 105
- terrarium vinearum 312
- terraticum 79, 123
- terraticum communis Sibenici 20
- territoria regni inter fluvios Draue et Zave 197, 393
- territorium insule Pagi 382—383
- territorium s. Georgii de Putalo 260
- terrule siue ripelle 255
- tertius liber voluminis statutorum Iadre sub rubrica de rebus et possessionibus ad incantum vendendis 359, 440
- tessera surrogati 360
- testamentum 75—76, 126—128, 159—160, 162, 166, 347, 402—403, 440, 461—463, 488—489, 505—506, 515 et passim
- testatrix cf. Matthea uxor quondam Mauri de Petcho cf. testamentum testimonium 420
- theatrum civitatis Salone 185, 259
- thesauraria ecclesie s. Spiritus Chasmensis 85—87
- thesaurarius ecclesie s. Spiritus Chasmensis 85—87 cf. Thomas
- thesaurus 133, 138, 196, 202
- tylia wlgo hasfa (hasiffa) dicta 107, 222
- tylia wlgo lippa dicta 16
- tyna 152, 155—156
- tina bladi 152
- tiranni 139
- tyranizatio 133
- tormentum 190
- torrens cf. Brodorina, Bukowecz Weliki, Gasziray, Kolpchina (Kupchina), Lekenik, Lomnicza, Mala Bernicza, Okychnicza, Orykowecz, Potoch, Prodorina, Starcza, Velika Bernicza, Volaula, Zelsky, Zuhi Bukowecz
- totus clerus ciuitatis Iadre 373
- tractatus 374, 383, 400
- trafigare 146
- transactio 148
- transgressores 357, 503
- transgressores mandatorum regis 503
- treuga 118
- tribunal 180, 323, 390, 402, 405, 471
- tribunal Christi 371
- tribunal iudiciale 106, 28
- tribunus curie Iadre 403 cf. Cressius
- tributa inter Iadram et Brassouiam 11